
Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2021/2022 
 
 
Zápis do mateřské školy vyhlašuje ředitelka po dohodě se zřizovatelem  
a bude probíhat od 3.5.2021 – 14.5.2021 

 
 
Vzhledem k mimořádným opatřením, situace vyžaduje organizovat zápisy bez osobní 
přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve škole. 
 
 
Je třeba vyplnit  - Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 
 
            doložit  -  kopii rodného listu 
            doložit  -  Vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu dítěte 
            doložit  -  Povolení k pobytu / jen pro cizí státní příslušníky / 
 
 
Všechny potřebné doklady, které naleznete na webových stránkách školy, lze do mateřské 
školy doručit následujícímu způsoby : 
 

1. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem / nelze jen prostý email / 
2. poštou 
3. do schránky mateřské školy 
4. v krajním případě osobně po předchozí telefonické domluvě termínu 

 
 
 
Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhly do 31.8. pěti let. 

 
 
Podrobná kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy naleznete na webových stránkách 
mateřské školy. 

 
 
ROZHODNUTÍ O (NE)PŘIJETÍ BUDE VYDÁNO ZÁKONNÉMU ZÁSTUPCI V MATEŘSKÉ ŠKOLE  
DNE 27.5.2021 OD 8:00 – 12:00 HODIN 

 
 
Bude-li mít ředitel školy pochybnosti o pravosti doložených dokladů, může si 
vyžádat po zákonném zástupci jejich originál, nebo ověřenou kopii. 
 
 
 
Ing. Daniel Mašlár                                                               Jarmila Vožňáková 
  starosta města                                                              ředitelka mateřské školy 
                                                                                             


